
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про депутатський запит депутата 
обласної ради Закусілова А.М. 

Дев’ятнадцята сесія        
сьомого скликання 

 

 
Заслухавши та обговоривши депутатський запит депутата обласної ради 

Закусілова А.М., відповідно до частини сьомої та частини восьмої статті 49 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону 
України  «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
1. Підтримати депутатський запит депутата обласної ради           

Закусілова А.М. щодо вжиття додаткових заходів із безпеки дорожнього руху 
поблизу навчальних закладів. 

 
2.   Рекомендувати районним державним адміністраціям, районним радам, 

сільським, селищним, міським радам, об’єднаним територіальним громадам 
вжити заходів щодо безпеки дорожнього руху поблизу навчальних закладів, 
зокрема встановити на пішохідних переходах біля дитячих установ засоби 
примусового зниження швидкості, розглянути можливість установлення камер 
відеоспостереження за перехрестями та пішохідними переходами біля дитячих 
установ. 

 
3. Голові обласної ради ініціювати розгляд порушеного питання на 

засіданнях постійних комісій обласної ради. 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                      В.В. Москаленко 


